
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2018. (XI.23.) 
önkormányzati rendelete a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői 

körzetekről szóló 19/2015. (X.26.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 
6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős Állami 
Egészségügyi Ellátó Központ, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklet 2.1. b. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi, fogorvosi és védőnői körzetekről szóló 19/2015. (X.26.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti.   
 

 
 
  Basky András sk.                                                             dr. Balogh László sk. 
            polgármester                                                                              jegyző  
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2018. november 23. 
                                                                                                dr. Balogh László sk. 
                                                                                                               jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

1. melléklet a 26/2018. (XI.23.) önkormányzati rendelethez 
 

„4. melléklet a 19/2015. (X.26.) önkormányzati rendelethez 
 

1. számú védőnői körzet területi leírása 
Lajosmizse Város közigazgatási területén 

1. Belterület: 
1.1. Árok utca; 
1.2.  Bajcsy-Zsilinszky utca páros oldala 2-től 88-ig, páratlan oldala 1-től 47-ig; 
1.3. Baross tér 
1.4. Bartók Béla köz; 
1.5.  Bartók Béla út; 
1.6.  Berénybenei út páros oldala 
1.7.  Bodza köz; 
1.8.  Bodza utca; 
1.9.  Boróka utca; 
1.10.  Borostyán utca; 
1.11.  Buckói út; 
1.12.  Dankó Pista utca páros oldala 2-től 30-ig és páratlan oldala 1-től 19/A-ig; 
1.13.  Deák Ferenc utca; 
1.14. Dózsa György út páratlan oldala 93-tól 127-ig; 
1.15. Fecske utca; 
1.16. Fecske köz; 
1.17. Galagonya utca; 
1.18. Gesztenye utca; 
1.19. Kálmán Imre köz; 
1.20. Kálmán Imre utca; 
1.21. Kodály Zoltán köz; 
1.22. Kodály Zoltán utca; 
1.23. Kossuth Lajos utca páros oldala 56- tól 110-ig, és páratlan oldala 83-tól 141-

ig; 
1.24. Kökény utca; 
1.25. Liszt Ferenc köz; 
1.26. Liszt Ferenc utca; 
1.27. Pacsirta utca; 
1.28. Petrás köz; 
1.29. Piroska Sándor utca; 
1.30. Prímás utca; 
1.31. Szabadság tér 3-tól 12-ig folyamatos (páros és páratlan); 
1.32. Szent Imre tér; 
1.33. Szent Imre utca;  
1.34. Szent Lajos utca; 
1.35. Széchenyi utca; 



3 
 

1.36. Temető köz; 
1.37. Vasút utca; 
1.38. Vörösmarty utca; 
1.39. Településszintű lakosok. 

 
 
2. Külterület: 

2.1. Bene tanya és Berénybene tanya 1-től 443-ig folyamatos (páros és páratlan); 
2.2.Klábertelep; 
2.3.Méntelek tanya. 

 
3. Meserét Lajosmizsei napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde óvodai csoportjai 
3.1. Szent Lajos utcai Tagintézmény: Pillangó csoport 
3.2. Szent Lajos utcai Tagintézmény: Cica csoport 
3.3. Szent Lajos utcai Tagintézmény: Margaréta csoport 
3.4. Központi Intézmény: Méhecske csoport 
3.5. Központi Intézmény: Napraforgó csoport  
 

  



4 
 

2. számú védőnői körzet területi leírása 

Lajosmizse Város közigazgatási területén 
1. Belterület: 

1.1.  Alkotmány utca; 
1.2.  Bajcsy-Zsilinszky utca páratlan oldala 79/A-tól végig, páros oldala 116-tól végig; 
1.3.  Barackvirág utca; 
1.4.  Béke utca; 
1.5.  Bajza utca; 
1.6.  Damjanich utca páros oldala 2-től 26-ig, páratlan oldala 1-től 27/B-ig; 
1.7.  Dózsa György út páros oldala 106-tól végig, páratlan oldala 129-től végig; 
1.8.  Dózsa telep utca; 
1.9.  Gárdonyi utca; 
1.10. Görgey Artúr utca; 
1.11. Illyés Gyula utca;  
1.12. Jókai utca páros oldala 2-tól 8-ig és páratlan oldala 1-től 9-ig; 
1.13. József Attila utca; 
1.14. Juhász Gyula utca; 
1.15. Kazinczy utca; 
1.16. Kossuth Lajos utca páros oldala 112-től végig, páratlan oldala 141/A-tól 

végig; 
1.17. Madách utca; 
1.18. Mikszáth Kálmán utca; 
1.19. Mizsei utca páros oldala 2-től 6-ig, páratlan oldala 1-től 5-ig; 
1.20. Németh László utca; 
1.21. Nyíri út; 
1.22. Orgona utca páros oldala 2-től 8-ig, páratlan oldala 1-től 11-ig; 
1.23. Petőfi utca; 
1.24. Rózsa utca; 
1.25. Rozmaring utca; 
1.26. Szív utca páros oldala 20-tól végig, páratlan oldala 33-tól végig; 
1.27. Telepi út; 
1.28. Vásártér utca; 
1.29. Viola utca. 

 
2. Külterület: 

2.1. Alsóbene tanya; 
2.2. Alsólajos tanya. 

 
3. Meserét Lajosmizsei napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde óvodai csoportjai 
3.1. Központi Intézmény: Mécses csoport 
3.2. Központi Intézmény: Őzike csoport 
3.3. Központi Intézmény Süni csoport 
3.4. Központi Intézmény Gomba csoport  

3. számú védőnői körzet területi leírása 



5 
 

Lajosmizse Város közigazgatási területén 
1. Belterület: 

1.1. Bajcsy-Zsilinszky utca páros oldala 88/A-tól 114/A-ig, páratlan oldala 49-től 79-ig; 
1.2. Barakk telep (megszüntetés alatt lévő); 
1.3.  Batthyány utca; 
1.4.  Berénybenei út páratlan oldala; 
1.5.  Bethlen Gábor utca; 
1.6.  Csalogány utca; 
1.7.  Damjanich utca páros oldala 28-tól végig és páratlan oldala 29-től végig; 
1.8.  Dankó Pista utca páros oldala 50-től végig és páratlan oldala 29-től végig; 
1.9.  Diófa utca; 
1.10.  Dózsa György út páros oldala 2-től 64-ig; és páratlan oldala 1-től 91-ig; 
1.11.  Felszabadulás utca; (megszüntetés alatt lévő – Gábor Áron utca); 
1.12.  Gábor Áron utca; 
1.13.  Hársfa utca; 
1.14.  Gyártelep; 
1.15.  Hunyadi utca; 
1.16.  Irinyi utca; 
1.17.  Jász utca; 
1.18.  Kálvin utca; 
1.19.  Kossuth Lajos utca páros 2-től 54-ig és páratlan oldala 1-81-ig; 
1.20.  Könyves Kálmán utca; 
1.21.  Lehel utca; 
1.22.  Malom köz; 
1.23.  Orgona utca páros oldala 10-től 14-ig és páratlan oldala 13-tól 21-ig; 
1.24.  Pázmány Péter utca; 
1.25.  Rákóczi utca; 
1.26.  Sipos Mihály utca; 
1.27.  Szent Vendel utca; 
1.28.  Szív utca páros oldala 2-től 18-ig és páratlan oldala 1-től 31-ig; 
1.29.  Tarnai utca; 
1.30.  Újváros telep (megszüntetés alatt lévő); 
1.31.  Zrínyi utca. 

 
2. Külterület: 

2.1. Közös tanya teljes, folyamatos (páros és páratlan); 
2.2. Bene és Berénybene 444-től folyamatos (páros és páratlan). 
2.3. Bene tanya 004501-től folyamatos (hrsz. szám folyamatos) 

 
3. Meserét Lajosmizsei napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde óvodai csoportjai 
3.1. Rákóczi utcai Tagintézmény: Nyuszi csoport 
3.2. Rákóczi utcai Tagintézmény: Micimackó csoport 
3.3. Felsőlajosi Tagintézmény: Napocska csoport 
3.4. Felsőlajosi Tagintézmény: Tulipán csoport 
 
4. Felsőlajos 
A Lajosmizse és Felsőlajos Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Közszolgáltató Társulás 
Társulási megállapodása alapján a körzet részét képezi Felsőlajos Község teljes közigazgatási 
területe. 



6 
 

 
4. számú védőnői körzet területi leírása 

Lajosmizse Város közigazgatási területén 
1. Belterület:  

1.1.  Ady Endre utca; 
1.2. Árpád utca; 
1.3.  Attila utca; 
1.4.  Arany János utca; 
1.5.  Bánk bán utca; 
1.6.  Bem utca; 
1.7.  Beneszél utca; 
1.8.  Bercsényi utca; 
1.9.  Bibó István utca; 
1.10.  Ceglédi út; 
1.11.  Dankó Pista utca páros oldala 32-től 48/A-ig, és páratlan oldala 21-től 27-ig; 
1.12.  Dózsa György út páros oldala 66-tól 104-ig; 
1.13.  Elkerülő út; 
1.14.  Eötvös Lóránd utca; 
1.15.  Erkel Ferenc utca; 
1.16.  Fülemüle utca 
1.17.  Gróf Teleki Pál utca; 
1.18.  Jókai utca páros oldala 22-től végig, páratlan oldala 31-től végig; 
1.19.  Katona József utca; 
1.20.  Kisfaludy utca; 
1.21.  Kölcsey Ferenc utca; 
1.22.  Mathiász utca; 
1.23.  Május 1. út; 
1.24.  Mátyás király utca; 
1.25.  Mizsei utca páros oldala 8-tól végig és páratlan oldala 7-től végig; 
1.26. Móra Ferenc utca 
1.27.  Orgona utca páros oldala 16-tól végig és páratlan oldala 23-tól végig; 
1.28.  Radnóti Miklós utca; 
1.29.  Radnóti Miklós tér; 
1.30.  Rudas László utca (megszüntetés alatt lévő - Bánk bán utca); 
1.31.  Ságvári utca; 
1.32. Sport utca; 
1.33.  Szabadság tér 13-tól folyamatos (páros és páratlan) és 1-től 2-ig; 
1.34.  Szentgyörgyi Albert utca; 
1.35.  Szent István utca; 
1.36. Tavasz utca; 
1.37.  Táncsics Mihály utca; 
1.38.  Városház tér; 
1.39.  Wesselényi utca; 
1.40.  Ybl Miklós utca. 



7 
 

2. Külterület:  
2.1. Mizse tanya 

3. Meserét Lajosmizsei napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde óvodai csoportjai 
3.1. Központi Intézmény: Halacska csoport; 
3.2. Központi Intézmény: Csibe csoport 
3.3. Központi Intézmény: Napocska csoport 
3.4. Központi Intézmény: Katica csoport 
3.5. Központi Intézmény: Csiga-biga csoport.” 
 


